
 

 

DETERMINAZIONE N. 16 DEL 23.03.2016 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RSPP E MEDICO COMPETENTE  

CIG Z9C192470 e ZEA19214DF 

 

IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATO 

che l’Azienda dispone di un servizio di Medico competente e di RSPP, caratterizzato da 

efficienza ed economicità, il cui contratto di fornitura scade nell’anno in corso; 

che per l’anno 2016 la ditta Medicentro srl, già affidataria del servizio, ha presentato un 

preventivo migliorativo sul piano economico rispetto all’anno precedente, a parità di 

prestazioni rese;  

che pertanto gli indirizzi e obiettivi di riduzione dei Costi per servizi si intendono anche in 

questo caso raggiunti; 

  

PRESO ATTO 

che per la presente procedura di acquisto sono stati richiesti all’ANAC i CIG n. 

Z9C192470 e ZEA19214DF; 

 

VISTI 

- il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006; 

- il Regolamento aziendale in materia di acquisti in economia in attuazione dell’art. 125 

del D.lgs. 163/2006; 

 

TUTTO CIÒ CONSIDERATO 

 

DETERMINA 

  

1. Di affidare per l’anno 2016 il servizio di RSPP a Medicentro srl per un impegno di 

spesa di €1.688,00 a valere sul bilancio 2016; 



 

2. Di affidare per l’anno 2016 il servizio di medico competente a Medicentro srl per 

un impegno di spesa di €439,00 a valere sul bilancio 2016; 

3. che la società affidataria sarà tenuta ad assolvere a tutti gli obblighi di tracciabilità 

previsti dalla Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, 

nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”; 

4. di liquidare quanto dovuto, a presentazione di regolare fattura, nei limiti 

dell’impegno assunto. 

 

Il giorno 23.03.2016 

 

Il Direttore 

Dott. Cristiano Canova 


